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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i kølerum i fryser
med overdækning og fri af gulv, samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask og tøring i køkken, samt virksomhedens mundtlige
redegørelse for tidsmæssig adskillelse af grønt og kød i
produktionsvask.
Kontrolleret mundtlige procedurer for vakuum pakning.
Følgende er konstateret: Vakuum pakning foregår i lokale, som
ikke er egnet til håndtering af åbne varer i det der ikke er
direkte adgang til håndvask. Der henvises til håndvask i køkken,
hvor man skal i gennem en lukket dør. Virksomheden oplyser
de straks vil finde en anden placering af vakuumpakker.
Det betragtes som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret uden anmærkninger at medarbejds redegørelse
for opvarmning og kontrol af sousvide kylling stemmeroverens
med virksomhedens egenkontrolprocedurer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende udstyr: Vaakumpakker
og produktionsoverflader.
Konkret vejledt om rengøringsfrekvenser af emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
mundtlige vedligeholdelsesplan for plader i køkken, som
tidligere har dækket hul i væggen, vinduer og lofter og dør i
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grønt kølerum. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om skriftlig vedligeholdelsesplan som arbejdsværktøj.
Kontrolleret: Skadedyrssikring af lager
Følgende er konstateret: Der er et mindre hul fra ikke skadedyrssikret baggang ved fryserum og ind til lager.
Virksomheden oplyser at de straks vil rette forholdet. Der er ikke tegn på indtrægne skadedyr i lokaler hvor der
opbevares fødevarer.
Det betragtes som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
langtidsstegning og sousvide, samt egenkontrolprocedurer på samme område.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for langtidsstegning og sousvide i perioden for oktober og november 2019.


